אך כשהזוג מתגרש בשלום ובשלווה עד ליום הפטירה של אחד מהם, לכל הדעות הרישום בטאבו על שם צד אחד מיוזמתו של הצד השני, נחשב מתנה גמורה).

יש לנו אף הרהורי דברים בנידון: שמא אף על פי חוק יחסי ממון, פעולה זו של הבעל בידיעתו וביוזמתו, תוקפה כתוקף הסכם ממון שנכרת בין בני הזוג שבו צד אחד מוותר לצד השני על זכויותיו ויש לוותר זה תוקף על פי סעיפים 1, 2 ו-5 לחוק יחסי ממון התשל”ג – 1973, אך אין כאן המקום להאריך בזה משום שבלאו הכי כבר כתבנו לעיל שעל פי סעיף 5(א) (1) ו-2 לחוק יחסי ממון, לא היו לבעל המנוח כל זכות בדירות הנ”ל.

### פסק דין

לאור כל האמור לעיל מחליט בית הדין כדלהלן:

# מדינת ישראל

## בתי הדין הרבניים

א.